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Konsekvenser avseende onormal seismisk aktivitet i 

Garpenbergsgruvan 

Den onormalt höga seismiska aktiviteten i Garpenberg har minskat och gruvproduktion 

på låga nivåer kommer påbörjas under det andra kvartalet. Genomsättningen för det 

första kvartalet blev knappt 0.8 Mton istället för som förväntat drygt 0.9 Mton till redan 

kommunicerade halter. Samtliga inspektioner är ännu inte färdigställda men produktion 

i den mest berörda delen av gruvan bedöms inte kunna återupptas under 2026. Fram 

till att annat meddelas beräknas Garpenbergs produktion därför uppgå till omkring 30 

procent av guidad kapacitet på 3.7 Mton per år. För första kvartalet 2026 påverkas 

EBITDA negativt med cirka -400 MSEK med dagens priser och villkor. 

 

Den seismiska aktiviteten i Garpenbergsgruvan har minskat och inspektioner av gruvan har till stor del 

genomförts men ännu inte kunnat slutföras. Dessa inspektioner har visat att en stor del av gruvans 

infrastruktur, inklusive krossar, uppfordringssystem och verkstäder, i stort sett är opåverkade av den 

seismiska aktiviteten. Inspektionerna har emellertid också visat att en betydande mängd media såsom 

ventilation, tryckluftsystem, vattenhantering, infrastruktur för el och paste för återfyllnad har skadats och 

behöver renoveras vilket bedöms ta ytterligare några veckor.  

Brytningspositioner i Garpenbergsgruvan finns i tre separata malmkroppar, där malmkroppen Lappberget 

är den dominerande. Stora skador har kunnat konstateras i de övre delarna av Lappberget och även om 

inspektioner i dessa områden ännu inte kunnat genomföras fullt ut av säkerhetsskäl bedöms inte brytning 

i dessa delar av malmkroppen kunna genomföras under 2026. Övriga brytningspositioner i Lappberget, 

liksom i de två övriga malmkropparna bedöms dock i stort vara opåverkade och produktion från dessa 

kommer inledas under det andra kvartalet.  

Utifrån rådande situation är en bedömning av årsproduktionen i Garpenberg förknippad med stor 

osäkerhet. En inledande bedömning är att produktionen kommer att inledas under andra kvartalet och till 

att börja med på cirka 100 kton per månad vilket är cirka 30 procent av nivån före den onormalt höga 

seismiska aktiviteten. Bedömningen är också att en upprampning under andra halvåret kan ske. Avseende 
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halter förväntas genomsnittshalten för zink försämras något jämfört med tidigare kommunicerad nivå 

medan det omvända gäller för silverhalten. 

 

Boliden bjuder in till en press- och analytikerkonferens torsdag den 26 mars klockan 15:00.  

För att delta via webcasten använd följande länk: 

https://boliden.videosync.fi/2026-03-26-garpupdat 

För att delta i telefonkonferensen, registrera dig cirka 5 minuter före start via länken nedan. Efter 

registreringen kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID för att ansluta till konferensen. Om 

du vill ställa en fråga, tryck *5 på din telefon, för att ställa dig i kön. 

https://service.flikmedia.se/teleconference/?id=5006627 

För mer information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 

Director Group Communications 

070 453 65 88 

Klas.Nilsson@boliden.com 

 

 

Denna information är sådan information som Boliden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 22:00 CET den 25 mars 

2026. 
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